\\ Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.\V.
)

Linser Str. 14 info@ruderverein-bodenwerder.de

37619 Bodenwerder www.ruderverein-bodenwerder.de
Beitrittserklarung

Ich méchte ab dem aktives / passives () Mitglied im Ruderverein

Bodenwerder von 1922 e.V. werden.

Vorname Nachname
StraBe + Hausnr. Wohnort
Telefon (Festnetz) Mobiltelefon
Geburtsdatum E-Mail
Fiir aktive Mitglieder: Ich kann schwimmen O Ja O Nein @

Die mir libergebene Beitragsordnung erkenne ich durch meine Unterschrift an.

Unterschrift Unterschrift des gesetzlichen Vertreters
(bei Minderjahrigen)

(1) Nichtzutreffendes streichen

(2) Zutreffendes ankreuzen

1. Vorsitzender: Carsten Heinemeyer, Voglerstrae 25, 37619 Bodenwerder
Tel.: 0157 554 20 854, Mail: vorstand@ruderverein-bodenwerder.de



\\\ Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.V.

Linser Str. 14 info@ruderverein-bodenwerder.de
37619 Bodenwerder www.ruderverein-bodenwerder.de

SEPA-Lastschriftmandat

Glaubiger-Identifikationsnummer (CI): DE4927700000522499
Mandatsreferenz: (wird vom Verein vergeben)

Ich ermdchtige den Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.V. Mitgliedsbeitrage in H6he von

€ jahrlich

flur das oben angefihrte Mitglied, von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Ruderverein Bodenwerder von 1922
e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulésen. Der Mitgliedsbeitrag ist
vierteljahrlich fallig.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die
Erstattung des belasteten Beitrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut
vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:

StraBe/Anschrift:

PLZ und Ort:

Kreditinstitut:

BIC:

IBAN:

Ort und Datum:

Unterschrift Kontoinhaber:

1. Vorsitzender: Carsten Heinemeyer, Voglerstrae 25, 37619 Bodenwerder
Tel.: 0157 554 20 854, Mail: vorstand@ruderverein-bodenwerder.de



\

Linser Str. 14
37619 Bodenwerder

Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.V.

info@ruderverein-bodenwerder.de
www.ruderverein-bodenwerder.de

Beitragssatze

Aktives Mitglied
Passives Mitglied
Aktive Auswartige
Jugendliche Mitglieder
Ehepaare

Familienbeitrag

Beitragsordnung

Vierteljahrlich Halbjahrlich

40,00 €
15,00 €
18,00 €
10,00 €
56,00 €

66,00 €

80,00 €
30,00 €
36,00 €
20,00 €
112,00 €

132,00 €

Jahrlich
160,00 €
60,00 €
72,00 €
40,00 €
224,00 €

264,00 €

1. Vorsitzender: Carsten Heinemeyer, Voglerstrae 25, 37619 Bodenwerder
Tel.: 0157 554 20 854, Mail: vorstand@ruderverein-bodenwerder.de



