

Linser Str. 14 37619 Bodenwerder info@ruderverein-bodenwerder.de www.ruderverein-bodenwerder.de

Beitrittserklärung

Ich möchte ab dem Bodenwerder von 1922 e.V.		passives (1) Mitglied	im Ruderverein
Vorname			Nachname
Straße + Hausnr.			Wohnort
Telefon (Festnetz)			Mobiltelefon
Geburtsdatum			E-Mail
Für aktive Mitglieder:	Ich kann schwimmen	○ Ја	O Nein (2)
Die mir übergebene Beitrags	sordnung erkenne ich durch	n meine Unterschrif	t an.
Unterschrift		Unterschrift des ges	
(1) Nichtzutreffendes streichen		(bei Minderjährigen)

(2) Zutreffendes ankreuzen

Linser Str. 14 37619 Bodenwerder info@ruderverein-bodenwerder.de www.ruderverein-bodenwerder.de

SEPA-Lastschriftmandat

Gläubiger-Identifikationsnumme Mandatsreferenz:	r (CI):	DE49ZZZ00000522499 (wird vom Verein vergeben)			
Ich ermächtige den Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.V. Mitgliedsbeiträge in Höhe von					
€	Ē	jährlich			
für das oben angeführte Mitglied, von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Ruderverein Bodenwerder von 1922 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Der Mitgliedsbeitrag ist vierteljährlich fällig. <u>Hinweis:</u> Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Beitrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.					
Kontoinhaber:					
Straße/Anschrift:					
PLZ und Ort:					
Kreditinstitut:					
BIC:					
IBAN:					
Ort und Datum:					
Unterschrift Kontoinhaber					

Linser Str. 14 37619 Bodenwerder info@ruderverein-bodenwerder.de www.ruderverein-bodenwerder.de

Beitragsordnung

Beitragssätze

	Vierteljährlich	Halbjährlich	Jährlich
Aktives Mitglied	40,00€	80,00€	160,00€
Passives Mitglied	15,00 €	30,00€	60,00€
Aktive Auswärtige	18,00€	36,00€	72,00€
Jugendliche Mitglieder	10,00€	20,00€	40,00€
Ehepaare	56,00€	112,00 €	224,00 €
Familienbeitrag	66,00€	132,00 €	264,00€